
Koolispordi  V suvemängud „Meri ja Päike”

16.-18. august 2010 Hiiumaa, Kärdla

Eesti  Koolispordi  Liit  korraldab   16.  -  18.  augustini  2010 Hiiumaal 
koolinoorte V suvemängud "Meri ja Päike". 

Suvemängude  üheks  oluliseks  osaks  on  lisaks  sportlikule  ja  kultuurilisele 
vabaaja  veetmisele  ka  noorte  omaalgatuse  edendamine  ja 
maakondade/linnade vahelise sportlike sõprussidemete loomine.  

Eesti Koolispordi Liit, millega on erinevate tegevuste kaudu seotud ligikaudu 
25 000 noort 380-st koolist üle vabariigi, on läbi aastate korraldanud mitmeid 
erinevaid laagreid/ suvemänge, neist meeldejäävamad  2004. ja 2005. aasta 
suvel Läänemaal Tuksi spordibaasis toimunud õpilasaktiivi laagrid ja 2006- 
2009. aastal Hiiumaal toimunud   koolispordi suvemängud Meri ja Päike. 

Eesmärgiks on kaasata mängudele kuni 300 koolinoort üle Eesti ja tutvustada 
erinevaid  võimalusi  sportlike  vaba  aja  aktiivseteks  kasutamiseks   ning 
arendada  noorte  algatusvõimet  ja  meeskonnatööd  liikumisharrastuse 
korraldamisel .

Osavõtjate  eelregistreerimine:

Oma  osavõtusoovist  palume  teatada  Lääne-Virumaa  Spordiliitu  e-postiga: 
olev.raudsepp@gmail.com    26. maiks k.a.

Maakonna delegatsioon on kuni 15 õpilast vanuses 13 -16 aastat, valikus on 
eelistatud õpilased, kes ei osalenud 2009.a. suvemängudel, kuid on teistele 
eeskujuks õppimises, spordis ja käitumises.

kuni 3 õpetajat ( täiskasvanut)  s.h delegatsiooni juht. 

mailto:olev.raudsepp@gmail.com


Suvemängude kava  

Suvemängude  kavas  on  erinevad  sportlikud  ja  kultuurilised  tegevused 
(maastikumäng,  linnaorienteerumine,  veekorvpall,  võrkpall,  teatevõistlused, 
jne.) Külla ootame huvitavaid inimesi spordi- ja teistelt elualadelt 
Vaba aeg on sisustatud ühiste  tutvumis -  tantsu – ja lõkkeõhtutega. 

Osavõtt sisaldab :

Tasuta:
Reisijate ülevedu praamiga suunal Rohuküla – Heltermaa – Rohuküla.
Bussitransport Kärdlasse ja kohapeal programmi raames
Majutus Kärdla ÜG-s, ( osavõtja oma magamiskott + madrats)
Toitlustamine  Kärdla  ÜG-s  alates  16.august  lõunasöök  kuni  18.  august 
lõunasöök.
Osalemine kogu spordi-, - ja vabaaja programmis.
Suvemängude infomaterjalid ja T-särgid delegatsiooni liikmetele.

Lähetav organisatsioon ( koolispordi maakondlik või linnaorganisatsioon või 
kool)   katab osavõtjate transpordikulud, mis seotud kuni  Rohuküla sadamani 
vastavalt 16. ja 18. augustil.        
  
Projekti koostööpartneriteks on:             

- Hiiumaa Spordiliit, kes on suvemängude vastutav korraldaja;
- Kärdla linnavalitsus, kes võimaldab mängude läbiviimise ajaks Kärdla  
      staadioni ja spordihoonete kasutamist;    
- Kärdla  Ühisgümnaasium,  kus  toimub  suvemängudel  osalejate 

majutamine  ja  toitlustamine  ning  kelle  spordibaase  kasutatakse 
sportlike ürituste läbiviimiseks  ;

- Eesti Koolispordi Liidu liikmesorganisatsioonid, kelle ülesandeks on nii 
osalevate õpilaste välja valimine, täiskasvanud juhendajate leidmine kui 
ka  kaasa  aitamine  suvemängude  erinevate  võistluste-  spordialade 
tutvustamisele-ettevalmistamisele .

Ühisele  meeldivale koostööle lootma jäädes ja kohtumiseni 16. augustil !

Madis Pettai                      Helen Mast
EKSL peasekretär             Suvemängude korralduskomitee juht  

   


